
ZARZĄDZENIE NR 53/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) oraz §18 Uchwały Nr 
XXXVI/1053/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5469) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2018 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 6/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2018 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 15/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzenie Nr 51/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r.), wprowadzam zmiany w załączniku 
Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 91301C1F-1DA2-4921-A023-3395B38129A2. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2018 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 660 000,00 2 660 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 380 000,00 2 380 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 380 000,00 2 380 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 4 920 000,00 4 920 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 4 920 000,00 4 920 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 920 000,00 4 920 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010024822192108102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 91301C1F-1DA2-4921-A023-3395B38129A2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
630 Turystyka 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

#Szczecin - wielki napis jako atrakcja turystyczna i ciekawe miejsce do 
pamiątkowego zdjęcia

K
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Witaj w Szczecinie - mural na murze przy ulicy Owocowej na przeciw nowego 
wyjścia z dworca

K
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Bezpieczny parking - bezpieczne dziecko. Budowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej nr 53

T
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 660 000,00 2 660 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Różane ogrody II G 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY 
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2018 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010063922192108102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/18

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r.

Id: 91301C1F-1DA2-4921-A023-3395B38129A2. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Budowa oświetlenia ul. Pszczelnej G 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 380 000,00 2 380 000,00 - - - - - - -

Freedom Szczecin - najlepszy plac zabaw w Mieście G 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Rewitalizacja alejek i modernizacja otoczenia w Parku Żeromskiego G 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Szwajowy ogród literacki G 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 2 800 000,00 2 800 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 1 260 000,00 1 260 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 260 000,00 1 260 000,00 - - - - - - -

Budowa nowoczesnego krytego boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ul. 
Nehringa 69

K
1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Rozbudowa i modernizacja parkingu oraz chodników na obiekcie sportowo-
rekreacyjnym przy ul. Nehringa

K
140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 1 260 000,00 1 260 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020063922192108102

Id: 91301C1F-1DA2-4921-A023-3395B38129A2. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2018 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

758 Różne rozliczenia -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego F -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -8 000 000,00 -8 000 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 3 660 000,00 3 660 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 3 660 000,00 3 660 000,00 - - - - - - -

Budowa strefy sprawności sportowej przy ulicy Arkońskiej (stadion) K 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 140 000,00 - - - - - - -

Modernizacja boisk piłkarskich na stadionie K.S Arkonia Szczecin przy ulicy 
Arkońskiej (stadion) oraz budynku socjalnego

K
2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 2 400 000,00 - - - - - - -

Zakup i montaż hali pneumatycznej z systemem oświetlenia i ogrzewania nad 
boiskiem piłkarskim przy ulicy Arkońskiej (stadion) o wymiarach 100m x 50 m

K
1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 120 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -4 340 000,00 -4 340 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030063922192108102

Id: 91301C1F-1DA2-4921-A023-3395B38129A2. Podpisany Strona 3




